
UCHWAŁA NR 592/2020 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4, art. 60 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zm.), art. 15zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID - 
19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 poz. 374 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok Nr 135/XI/19 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 20 grudnia 2019 r. - Zarząd Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną kwotę 177.675 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2020 rok o łączną  kwotę 177.675 zł oraz zmian (przeniesień) w planowanych wydatkach  budżetu Powiatu  
Nowosądeckiego  na 2020 rok - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3.  W ramach zmian planowanych wydatków, o których mowa w § 2, dokonuje się rozdysponowania części 
rezerwy celowej budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej,  rodziny 
i polityki społecznej w kwocie 19.080 zł. 

§ 4.  Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków związanych 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej na 2020 rok - jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.  Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 

§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 1



Edward Ciągło 

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 2



                                                                         do Uchwały Nr 592/2020

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota
Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochorona przeciwpożarowa 70 250
75421 Zarządzanie kryzysowe 70 250

Dochody bieżące 70 250
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

70 250

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 425
85333 Powiatowe urzędy pracy 100 000

Dochody bieżące 100 000
Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań 
wynikających z odrębnych ustaw (§ 2690)

100 000

85395 Pozostała działalność 7 425
Dochody bieżące 7 425
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

7 425

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 177 675

                                                                         Załącznik Nr 1

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok

                                                                         z dnia 17 czerwca 2020 r.
                                                                         Zarządu Powiatu Nowosądeckiego

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 1



                                                                       Załącznik Nr 2
                                                                       do Uchwały Nr 592/2020
                                                                       Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                       z dnia 17 czerwca 2020 r.

Lp. Dział Nazwa - 
Rozdz. treść zmniejszenia zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochorona przeciwpożarowa 70 250
75421 Zarządzanie kryzysowe 70 250

Wydatki bieżące, w tym; 70 250
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 250
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 250

2. 758 Różne rozliczenia 19 080
75818 Rezerwy ogólne i celowe 19 080

Wydatki bieżące, w tym: 19 080
Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 19 080
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań: 19 080
   - rezerwa celowa na zadania z zakresu opieki   
     społecznej, rodziny i polityki społecznej 

19 080

3. 852 Pomoc społeczna 19 080
85202 Domy pomocy społecznej 19 080

Wydatki bieżące, w tym; 19 080
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 19 080
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 19 080

4. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 107 425
85333 Powiatowe urzędy pracy 100 000

Wydatki bieżące, w tym; 100 000
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 100 000
 - wynagrodzenia i składki od nich naliczane 92 000
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 000

85395 Pozostała działalność 7 425
Wydatki bieżące, w tym; 7 425
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 425

Ogółem wydatki, z tego: 19 080 196 755
Zwiększenie wydatków bieżących 177 675

Kwota
w złotych

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2020 rok 

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 1



                                                                                  Załącznik Nr 3
                                                                                  do Uchwały Nr 592/2020
                                                                                  Zarządu Powiatu Nowosądeckiego
                                                                                  z dnia 17 czerwca 2020 r.

w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochorona przeciwpożarowa 70 250
75421 Zarządzanie kryzysowe 70 250

Dochody bieżące 70 250
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

70 250

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 425
85395 Pozostała działalność 7 425

Dochody bieżące 7 425
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat (§ 2110)

7 425

Ogółem zwiększenie dochodów bieżących 77 675

II. Planowane wydatki

 Zmiany w planie dochodów i wydatków bieżących związanych z realizacją  zadań                 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2020 rok

I. Planowane dochody

II. Planowane wydatki
w złotych

Lp. Dział Nazwa - Kwota 
Rozdz. treść zwiększenia

1. 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochorona przeciwpożarowa 70 250
75421 Zarządzanie kryzysowe 70 250

Wydatki bieżące, w tym; 70 250
Wydatki jednostek budżetowych, w tym; 70 250
 - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 70 250

2. 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 7 425
85395 Pozostała działalność 7 425

Wydatki bieżące, w tym; 7 425
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 7 425

Ogółem zwiększenie wydatków bieżących 77 675

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonuje się zwiększenia dochodów i wydatków bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na
2020 rok o łączną kwotę 177.675 zł, z tego:
1) zwiększa się plan dotacji celowych na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej o kwotę 77.675
zł , z tego:
- w dziale 754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421-Zarządzanie
kryzysowe o kwotę 70.250 zł - z przeznaczeniem na finansowanie zadań związanych ze zwalczaniem
zakażenia, zapobieganiem rozprzestrzeniania się, profilaktyką oraz zwalczaniem skutków choroby
zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zwanej "COVID-19".Działanie: 20.5.3.1-Zapobieganie i
zwalczanie chorób zakaźnych.
-  w dziale 853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85395-Pozostała
działalność w kwocie 7.425 zł - z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy z dnia 7
września 2007 r. o Karcie Polaka w związku z wydanymi decyzjami administracyjnymi na podstawie art.
8c ust. 1 w związku z art. 8b ust. 1 wymienionej ustawy. Wypłata świadczeń pieniężnych posiadaczom
Karty Polaka osiedlającym się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej i członkom ich rodzin. Działanie:
2.5.2.4-Pomoc socjalna udzielana cudzoziemcom oraz struktura migracyjno-azylowa.

 2) zwiększa się plan dochodów ze środków z Funduszu Pracy i wydatków w dziale 853-Pozostałe zadania
w zakresie polityki społecznej, w rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy o łączną kwotę 100.000 zł -
z przeznaczeniem na finansowanie przez Powiatowy Urząd Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego w 2020
roku kosztów obsługi zadań określonych w art. 15zzb - 15zze ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o
szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19,
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych.

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerwy celowej budżetu Powiatu
Nowosądeckiego na 2020 rok na zadania z zakresu opieki społecznej, rodziny i polityki społecznej w
kwocie 19.080 zł na zwiększenie wydatków bieżących w dziale 852-Pomoc społeczna, w rozdziale 85202-
Domy pomocy społecznej - z przeznaczeniem na wypłatę odprawy emerytalnej pracownikowi Domu
Pomocy Społecznej w Muszynie.

Id: A99255A8-9D1A-421A-9AA0-A0542867E499. Uchwalony Strona 1




